
Pytlák

Trautenberk

Sedí večer na posedu
Sedí metr nad zemí
Má chlup pásu placatici
Asi roubí vepřový

Na hlavě má tralaláček
A gábinka naftový
Brokovnici na dvě kule
Čeká až se objeví - až se objeví

Kde je ten jelen chlupatej
Čeká až se objeví
Kde je ten jelen chlupatej
Čeká až se objeví
Kde je ten jelen chlupatej
Čeká až se tady objeví - až se objeví jelen

Zašramotí něco v houští

Praskání se ozývá
Placatici s rumem pouští
Do mlhy se zadívá

Co to leze ze své skrýše
Nemá žádné obavy
Ať už je to cokoliv
On to prostě popraví - prostě popraví

Čeká až se objeví
Kde je ten jelen chlupatej
Čeká až se objeví
Kde je ten jelen chlupatej
Čeká až se objeví
Kde je ten jelen chlupatej

Čeká až se tady objeví - až se objeví jelen

Čekám až se objevíš
Čekám až se tu objevíš s jelenem
Čekám až se objevíš
Čekám až se tu objevíš s jelenem
Bobek !

Smrt je běhlička...

Zamázím jen stín se mihne, rána nocí zaduní
Ještě jednou z láhve přihne objetí se nakloní
Fořtovi co v noci hlídá, prohnán kouli kebulí
Asi se mně lépe dívá...

Pohladím tě tady do klofy nebo tě zahrabu
Nebo tě nechám sežrat lesní zvěří
Co teď sním, pro pána co teď sním
Co teď sním, pro pána co teď sním
Bobek !

Jelene! Jelene!

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

